様式第10号（第16条関係）（昭55企管規程６・令４企管規程９・一部改正）
流末施設工事施行承認申請書

年　　月　　日

　宮城県公営企業管理者　　　　　　　　殿

住　所
氏　名
　下記のとおり流末施設の工事を施行したいので承認されたく、工業用水供給規程第16条第１項の規定により申請します。

記

１　工事の種類

　　新設、増設、改造、変更、撤去、修繕

２　工事の施行予定箇所

３　工事内容　別冊設計書のとおり

４　工事期間

　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　（注）工場平面図、配管計画図及び主要構造図を添付すること。